

Organizácia

Mesto Stupava

Hlavná č. 1, 900 31 Stupava

Adresa dodávateľa

Hauerland spol. s r.o.

Matúšova 56/68

811 04 Bratislava

Objednávka čís.: 165/2016

Reklamné predmety

Predmet objednávky		Spolu
		Eur
Objednávame si u Vás reklamné predmety v zmysle cenovej ponuky zo dňa 12.8 2016 v celkovej cene 5980.2 eur s DPH.		
SPOLU		5980.20
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mesto Stupava Hlavná č. 1, 900 31 Stupava	
Bankové spojenie odberateľa	3320644001/5600	
Dodacia lehota	7 dní	
Splatnosť	 dní od doručenia faktúry	
IČO	00305081	

Vystavil pracovník zodpovedný za prevzatie a predbežnú kontrolu objednávky Draškovič.

Dátum vystavenia: 23.09.2016

MESTO STUPAVA
Mestský úrad Stupava
Hlavná 1/24
900 31 Stupava

Informácie

Dátum vyhotovenia: 12.08.2016
Forma úhrady: Prikaz na úhradu
Spôsob dopravy: Dodavateľom
Súvisiace doklady:
Vyhotovil: Kubalová

Odberateľ

Mestský úrad Stupava
Rudolf Draškovič
Hlavná 1/24
900 31 Stupava
Slovenská republika
IČO: 305081
DIČ: 2020643724
IČ DPH:

P.č.	Popis	Množstvo	Cena za j. bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH
1	Glass tea mug (260ml). Glass tea mug (260ml). rozmer: ø 7,3 x 8,7 cm	100,00 ks	0,91	20	91,00
2	potlač potlač na sklenené hrnčeky	100,00 ks	1,99	20	199,00
3	Krabička na hrnčeky Biela papierová krabička na hrnček s objemom 300ml. rozmer: 115×110×100 mm	50,00 ks	0,296	20	14,80
4	Hrnček s lyžicou-300ml Keramický hrnček, z vonkajšej strany biely, farba vo vnútri farebne zladená s keramickou lyžicou. Objem 300ml, individuálne balené. rozmer: ø80×100 mm	50,00 ks	1,491	20	74,55
5	Hrnček s lyžicou-300ml Keramický hrnček, z vonkajšej strany biely, farba vo vnútri farebne zladená s keramickou lyžicou. Objem 300ml, individuálne balené. rozmer: ø80×100 mm	50,00 ks	1,491	20	74,55
6	potlač potlač na hrnčeky	100,00 ks	1,50	20	150,00
7	doprava doprava 200 ks hrnčekov Barborik	1,00 ks	0,00	20	0,00
8	kuličkové pero Hliníkové kuličkové pero s modrou náplní. rozmer: ø11×138 mm	500,00 ks	0,472	20	236,00
9	potlač potlač 1 farba	500,00 ks	0,10	20	50,00
10	technická príprava technická príprava potlač 1f logo do 4mm	1,00 ks	15,00	20	15,00
11	Guličkové pero Guličkové pero s zvieratkom s dreveným telom a modrou tuhou.(24 rôznych kusov v balení, cena za kus) rozmer: ø 1,5 x 15 cm	96,00 ks	0,616	20	59,136
12	potlač potlač 1 farba	96,00 ks	0,10	20	9,60
13	Ceruzka s gumou Ceruzka s gumou na konci. rozmer: ø8×175 mm	500,00 ks	0,064	20	32,00
14	potlač potlač 1 farba	500,00 ks	0,10	20	50,00
15	Ceruzka Drevená ceruzka s gumou v tvare zvieratka, neostrúhaná... rozmer: ø7×175 mm	100,00 ks	0,264	20	26,40
16	potlač potlač 1 farba	100,00 ks	0,10	20	10,00
17	Ceruzka Drevená ceruzka s gumou v tvare zvieratka, neostrúhaná... rozmer: ø7×175 mm	100,00 ks	0,264	20	26,40

18	potlač potlač 1 farba	100,00 ks	0,10	20	10,00
19	Farbičky so strúhatkom 13 farbičiek v púzdre s priehľadným strúhatkom. rozmer Ø3,6x10,5 cm	100,00 ks	0,544	20	54,40
20	potlač potlač 1 farba	100,00 ks	0,10	20	10,00
21	Nákupná taška Skladacia nákupná taška do tvaru ovocia, 190T polyester. rozmer: 380×400 mm	30,00 ks	1,08	20	32,40
22	Nákupná taška Skladacia nákupná taška do tvaru ovocia, 190T polyester. rozmer: 380×400 mm	30,00 ks	1,08	20	32,40
23	Nákupná taška Skladacia nákupná taška do tvaru ovocia, 190T polyester. rozmer: 380×400 mm	30,00 ks	1,08	20	32,40
24	Batoh Batoh na sťahovanie z netkanej textílie. rozmer: 360×420 mm	20,00 ks	0,56	20	11,20
25	Batoh Batoh na sťahovanie z netkanej textílie. rozmer: 360×420 mm	20,00 ks	0,56	20	11,20
26	Batoh Batoh na sťahovanie z netkanej textílie. rozmer: 360×420 mm	20,00 ks	0,56	20	11,20
27	potlač potlač batohov a nákupných tašiek	150,00 ks	0,87	20	130,50
28	Bavlnená nákupná taška Opakovane použiteľná bavlnená nákupná taška s dlhými ušami (700mm), 100% bavlna, 95g/m ² . rozmer: 370×410 mm	50,00 ks	0,7875	20	39,375
29	potlač potlač bavlnenej tašky	1,00 ks	115,00	20	115,00
30	Nákupná taška Nákupná taška z netkanej textílie s vlastnou grafikou na prednej strane. 80 gr/m ² .Cena zahŕňa sublimačnú potlač. Min. mn.: 50 ks. rozmer: 330×330×127 mm	50,00 ks	1,92	20	96,00
31	taška přes rameno Taška přes rameno s kapsou na zip a nastaviteľným popruhom přes rameno, 600D polyester. Ideální pro sublimační potisk. rozmer: 175×220×60 mm vrátane potlače	50,00 ks	5,75	20	287,50
32	Mentolky bez cukru Mentolky bez cukru v krabičke v kombinácii plastu a kovu. Ľahké otváranie. Obsah 10 gramov. rozmer Ø4,7x1,6 cm	150,00 ks	0,672	20	100,80
33	potlač potlač 1 farba	150,00 ks	0,10	20	15,00
34	technická príprava technická príprava potlac 1f logo do 30 mm	1,00 ks	15,00	20	15,00
35	Cestovné šitie Cestovné šitie. Praktická pomôcka na Vašich cestách. rozmer 7x6,5x1,5 cm	30,00 ks	1,152	20	34,56
36	Spoločenské hry 4 hry v drevenej krabičke. rozmer 16,5x16,5x2,8 cm	20,00 ks	3,544	20	70,88
37	Sada 8 ks pasteliek a pravítka Sada 8 ks farebných ceruziek a pravítka v drevenej krabici. Ako potlač odporúčame tampoprint.	100,00 ks	1,236	20	123,60
38	Lepiace papieriky Lepiace papieriky rôznych veľkostí v obale z recyklovaného papiera. rozmer: 80×105×9 mm	100,00 ks	0,576	20	57,60
39	Fľaška so slamkou Plastová fľaša so skladateľnou slamkou na uzatvárateľnom vrchnáku. 600 ml. rozmer Ø5x21 cm	20,00 ks	3,184	20	63,68

40	Pastelky s omalovánkami Omálovánky s 24 stranami (6 s obrázky a 18 čistých). Obashuje 8 pastelek. 21,7x18,7x1 cm	50,00 ks	2,646	20	132,30
41	potlač UV potlač predmetov komplet (20 ks spol. hry, 30 ks cestovné šitie, 100 ks pastieliek s pravítkom, 100 ks lepiace papierky, 20 ks fľaska, 50 ks pastelky s omalovánkymi)	1,00 ks	175,00	20	175,00
42	Hmčková kucharka-viazanka Slovenské mesačné menné kalendárium. Počet strán: 13 / Rozmery: 12 x 48 CM / Počet kusov v balení: 10 / Rozmer na potlač: 12 x 7 CM	40,00 ks	1,99	20	79,60
43	TI160431 nálepka 17x10 cm nálepka na kalendrár 17x10 cm 45 ks plnofarebná	1,00 ks	32,44	20	32,44
44	manipulacia polep kalendárov	40,00 ks	0,2391	20	9,564
45	TI160431 samolepka 70x60 mm 500 ks	1,00 ks	40,30	20	40,30
46	TI160431 samolepka 105x29,7 samolepka pasik 105x29,7 mm 500 ks	1,00 ks	36,40	20	36,40
47	TI160431 nálepka 4x2cm samolepka 4x2 cm bez laminacie 1000 ks	1,00 ks	27,00	20	27,00
48	TI 160431 Sublimačná šnúčka na krk sublimačná šnúčka na krk 2cm, obojstranná plnofarebná potlač, karabinka na konci	500,00 ks	0,624	20	312,00
49	TI160431 cukríky ploché balenie cukríky 3 g ploché balenie • balenie po 5 kg v kartóne • 1 kg = cca 310 cukríkov • Príchute: ovo mix, mentol, eukalyptus • technická príprava, potlač 1F Spolu 15 kg	1,00 ks	291,56	20	291,56
50	TI160431 klúčenky kovové klúčenky so živitou 3 druhy /50ks	150,00 ks	0,912	20	136,80
51	TI160431 Nástený kalendár s vlastnými fotografiami 315x450 mm Slovenské trojmesačné kaledárium Prvý list 200g NM 4/0 13 listov 135g NM 4/0 Podložka bez presahu 350g lepenka bielo sivá 0/0 Variošpirála s háčikom na zavesenie 315 mm	200,00 ks	4,425	20	885,00
52	grafika spracovanie grafiky nástenného kalendára	1,00 ks	145,00	20	145,00
53	TI160431 pohľadnica 10x14 cm Pohľadnice 10 x 14 cm 4/1 CMYK/čierna 250g pohľadnicový kartón	500,00 ks	0,182	20	91,00